INDICAÇÃO Nº 1369/2015
Solicita a troca de contêiner próximo da entrada da Rua Nelson Silva Nunes e Rua Borba Gato, Loteamento Alpes Foratini, Bairro Taipas de Pedra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de contêiner próximo da entrada da Rua Nelson Silva Nunes e Rua Borba Gato, Loteamento Alpes Foratini, Bairro Taipas de Pedra.
JUSTIFICATIVA:

Como pode ser visto nas fotos anexas, o contêiner está muito danificado, e na prática não pode ser utilizado, servindo apenas de esconderijo de animais e insetos nocivos à saúde das pessoas, motivo pelo todos os moradores procuraram este Vereador em busca de solução para esse problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de agosto de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2015 - 16:13:41 05527/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário